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Dominika dwa razy na podium na rozpoczęcie sezonu halowego w
Puszczykowie! 

W Centrum Tenisowym ANGIE w Puszczykowie rozegrano silnie obsadzony Ogólnopolski Turniej
Klasyfikacyjny Młodziczek (do lat 14). Wśród dziewcząt z całej Polski w grze pojedynczej świetne 3
miejsce zajęła Dominika Podhajecka reprezentująca barwy GKT Smecz Górzyca!  W grze podwójnej
Dominika wraz ze swoją partnerką Jagną Mańkowską (AZS Poznań) wywalczyły 2 miejsce!

Ze względu na rozstawienie Dominika miała wolną pierwszą rundę zawodów i czekała na rozstrzygnięcie
meczu Roksana Kokocha (Kostrzyński Klub Tenisowy) - Maja Pietraszak (TENISOWY KLUB
SPORTOWY KROS Tarnowo Podgórne) - (7:5, 6:1). W drugiej rundzie lubuszanka pewnie pokonała
starszą rywalkę (6:1, 6:0). 

W ćwierćfinale Dominatorka zwyciężyła (6:3, 6:2) rok młodszą, najlepszą zawodniczkę z rocznika 2007
w Polsce i Szwecji, wielokrotną medalistkę i mistrzynię Polski i Szwecji Antoninę Czajkę (Park
Tenisowy Olimpia Poznań).

W półfinale nasza reprezentantka nie dała rady (1:6, 2:6) będącej w życiowej formie Marii Głowackiej
(TS IDEA SPORT Toruń). Obdarzona świetnymi warunkami fizycznymi torunianka w finale pewnie
pokonała (6:0, 6:3) Amelię Ciesielczyk (UKS RP SPORT Olsztyn). Wcześniej (w 2 rundzie) Maria
pokonała czołową tenisistkę Europy, Serbkę Jovanę Grujic trenującą i reprezentującą barwy  Akademii
Tenisowej Angelique Kerber Puszczykowo.

W grze podwójnej Dominika i Jagna po pełnych emocji meczach pokonały w ćwierćfinale (6:4, 3:6, 10:4)
Wiktorię Urbanowicz (Fundacja Szczeciński Klub Tenisowy Promasters) i Amelię Drozd (UKS
Dwójka Zielona Góra), a w półfinale (7:6 (4), 4:6, 10:1) Antoninę Helińską (AZS Poznań) i Antoninę
Czajkę (Park Tenisowy Olimpia Poznań). W finale, po emocjonującej walce (4:6, 3:6) nasze dziewczyny
musiały uznać wyższość finalistkom gry pojedynczej Marri Głowackiej i Amelii Ciesielczyk.

Górzycki Klub Tenisowy SMECZ otrzymał dofinansowanie na realizację zadania ”Udział zawodników
GKT Smecz Górzyca w Ogólnopolskich Turniejach Klasyfikacyjnych” w ramach ogłoszonego przez
Zarząd Województwa Lubuskiego konkursu na realizację zadań publicznych, a tym samym
dofinansowany został wyjazd Dominiki na Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny Młodziczek o Puchar
Angelique Kerber. Dziękujemy.
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